
Přehled organizací a projektů podpořených v roce 2022 

 

Pro region 

Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

221110001 HCB Karviná, z.s. Karviná CUP 2022 155 000 

221110002 
Svaz diabetiků ČR, pobočný 

spolek Karviná 
Edukační a rehabilitační pobyt na 

horách - hotel Brněnka Verniřovice 
25 000 

221110003 
TAEKWONDO W.T.F. 

Havířov z.s. 

Soustředění chata DUKLA                
v Čeladné pro sportovce děti          

a mládež 
20 000 

221110006 
Místní skupina Polského 

kulturně-osvětového svazu 
v Karviné - Fryštátě z.s. 

Dolański Gróm 2022 200 000 

221110007 APROPO z. s. 
Osobní asistence = svoboda života 

s handicapem 
35 000 

221110008 Radibudky.cz, z. s. Radibudky.cz 45 000 

221110009 
Městský fotbalový klub 

Karviná, z.s. 
Fotbal pro děti a mládež 2022 200 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

221110010 Město Petřvald Pasování na čtenáře 20 000 

221110011 Město Petřvald 
„Co kdo hledo, dycki nojdě", aneb 

v Petřvaldě jsme rádi. 
16 000 

221110014 
ADAM - autistické děti        

a my, z.s. 
11.ročník ADAMova tábor pro 

autistické děti 
140 000 

221110015 ADRA, o.p.s. ADRA projekty na Karvinsku 2022 120 000 

221110016 
Rugby Club Havířov, 

zapsaný spolek 
Cvičení dětí z mateřských školek 13 000 

221110017 
Symfonický dechový 

orchestr Májovák Karviná, 
z. s. 

Koncerty Májováku v roce 2022 100 000 

221110018 Golf Club Lipiny 
Golfová výkonnostní akademie 

2022 
200 000 

221110019 Golf Club Lipiny Příměstské golfové tábory 2022 200 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

221110020 spolek Po súsedsku 
Materiální vybavení, upřesnění a 

předvedení skočného tance 
"Ondrášův skok" 

50 000 

221110021 
Sdružení pěstounů ELIA, 

z.s. 

Pobyt pro děti z pěstounských 
rodin- "Kdo jsem a odkud 

pocházím" 
18 000 

221110024 
Dům dětí a mládeže, 
Orlová, příspěvková 

organizace 

POZNÁVÁME ZAJÍMAVOSTI 
MORAVY A SLEZSKA 

72 000 

221110025 
Český rybářský svaz, z. s., 
místní organizace Orlová 

Rybářské závody pro mládež 16 000 

221110026 
ONKO - Naděje, spolek 
onkologických pacientů 

Karviná 
Ozdravný pobyt v Beskydech 35 000 

221110028 

Základní škola Orlová-
Lutyně K. Dvořáčka 1230 

okres Karviná, příspěvková 
organizace 

Badatelský koutek 24 000 

221110029 
Středisko volného času 

JUVENTUS, Karviná, 
příspěvková organizace 

Příprava a realizace výchovných 
koncertů pro žáky ZŠ okresu 

Karviná 
150 000 

221110030 
Středisko volného času 

JUVENTUS, Karviná, 
příspěvková organizace 

S dětmi za faunou a florou 100 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

221110031 
Dům kultury města Orlové, 

příspěvková organizace 
ADVENT 2022 v Orlové 120 000 

221110032 
Dům kultury města Orlové, 

příspěvková organizace 
ON_LINE 90 000 

221110033 Stonavská Barborka Stonavská Barborka 2022 200 000 

221110034 
SPMP ČR pobočný spolek 

Karviná 
Rehabilitační pobyt v Jeseníkách 100 000 

221110036 
Mateřská škola Doubrava, 
okres Karviná, příspěvková 

organizace 
Doubravští šikulové a řemeslo. 16 000 

221110037 Statutární město Karviná S batůžkem do světa 150 000 

221110038 Statutární město Karviná Karviná lyžuje 2022 200 000 

221110040 Město Orlová Senioři slaví tradiční Den horníků 33 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

221110041 Město Orlová "Nahoru, dolů" 100 000 

221110042 Městská knihovna Havířov 
Kulturní a vzdělávací aktivity pro 

seniory 
12 000 

221110043 
Městské kulturní středisko 

Havířov 
Den - pro děti, historie, barev,     

pro všechny 
50 000 

221110046 
Městské kulturní středisko 

Havířov 
Léto s pohádkou 50 000 

221110047 
Městské kulturní středisko 

Havířov 
Vánoční městečko 50 000 

221110049 Spolek Madleine 
Děti k Dětem – kulturní aktivity pro 

děti z dětských domovů 
100 000 

221110050 
Římskokatolická farnost 

Staříč 

Adaptace půdních prostor pro 
volnočasové využití a Novostavba 

zahradního přístřešku 
100 000 

221110051 
BK SNAKES ORLOVÁ, 

pobočný spolek 
Basketbal v Orlové 2022 40 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

221110053 
Handicap Sport Club 

Havířov, z.s. 
Soustředění a tréninková příprava 

boccistů z HSC Havířov, z. s. 
88 000 

221110054 
Handicap Sport Club 

Havířov, z.s. 

Podpora reprezentantů ČR z klubu 
HSC Havířov v paralympijském 

sportu boccia při zahraničních a 
mezinárodních turnajích a 

reprezentačních soustředění           
v roce 2022 

100 000 

221110055 Obec Stonava Dobrodružství na vlnách 200 000 

221110056 Obec Stonava Stonava se baví 150 000 

221110059 Judo club Orlová z.s. JUDO CAMP Morávka 2022 80 000 

221110061 
Dům seniorů „Pohoda“, 

o.p.s. 
Cestujeme pro radost 14 000 

221110062 Obec Doubrava Mezi generacemi 2022 12 000 

221110063 Obec Doubrava 
Doubrava spolu X. - podpora 

kulturního života v obci 
160 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

221110065 
Mobilní hospic Ondrášek, 

o.p.s. 
Doma až do konce 200 000 

221110066 
UNIE ROSKA-reg.org. 

ROSKA Frýdek-Místek,z.p.s. 
Ergoterapie - důležitá součást 

rekondičního pobytu 
100 000 

221110067 Velká náruč, z.s. 
Volnočasové  a vzdělávací aktivity 
pro děti ze sociálně slabých rodin 

(Horní Suchá a okolí) 
100 000 

221110071 Naše Montessa, z.s. Projekt farmář s úsměvem 70 000 

221110072 
GALAXIE CENTRUM 

POMOCI z.ú. 
GALAXIE V POHYBU - zahradní 

slavnost 
24 500 

221110073 1.FBC Karviná, z.s. 
Mimořádné akce mladých 

sportovců 
80 000 

221110075 
Regionální knihovna 
Karviná, příspěvková 

organizace 

Společně s úsměvem IV - 
Seznámení s knihovnou všemi 

smysly 
12 100 

221110076 
Regionální knihovna 
Karviná, příspěvková 

organizace 
Léčba nejen knihou 21 850 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

221110077 Iniciativa Dokořán, z.s. Lodičky Dokořán 2022 200 000 

221110078 
Městský dům kultury 
Karviná, příspěvková 

organizace 
Kultura v plném proudu 150 000 

221110079 
Městský dům kultury 
Karviná, příspěvková 

organizace 

Karvinský vánoční strom - cyklus 
adventních akcí 

200 000 

221110080 
Taneční škola Horizonty 

Havířov 
Letní taneční soustředění Taneční 

školy Horizonty Havířov 2022 
40 000 

221110084 POST BELLUM Příběhy našich sousedů 60 000 

221110086 
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Karviná 

Ošetřovatelská péče pro osoby bez 
domova 

120 000 

221110090 Andělé Stromu života p. s. 
Mobilní hospic Strom života - 

kontaktní a výjezdní místo Havířov 
50 000 

221110091 
Základní škola Orlová - 
Poruba Jarní 400 okres 

Karviná 
Divadlo dětem 50 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

221110092 
Základní škola Orlová - 
Poruba Jarní 400 okres 

Karviná 
Šikovné ruce 30 000 

221110093 
SPMP ČR pobočný spolek 

Haviřov 

Poznávací ozdravný pobyt pro 
osoby s mentálním postižením s 
rodičem/opatrovníkem/ - Český 

kras 

80 000 

221110094 Charita Český Těšín Angličtina pro děti nízkoprahu 15 000 

221110099 Podané ruce, z. s. Pes terapeutem 130 000 

221110100 
Římskokatolická farnost 

Dětmarovice 
Výměna infrazářičů                           

v kostele v Dětmarovicích 
50 000 

221110101 OLŠINA z.s. 
Svatojánské slavnosti - spojujeme 

generace a regiony 
10 000 

221110102 Benjamín Orlová, z. s. 
Materiálové vybavení pro tábory a 

jiné akce - matrace 
35 000 

221110105 SYNERGIA, z.s. 
SPEAK FOR KIDS - cizí jazyk není 

věda III. 
40 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

221110107 Dragon Club Karviná, z.s. 
Probuď v sobě draka: aneb Jóga a 
Kung Fu jako dokonalá kombinace 

pro zdravý život 
80 000 

221110108 
Florbalový klub Horní Suchá 

z.s. 
Florbalový kemp 50 000 

221110110 
Místní skupina Polského 

kulturně-osvětového svazu 
v Stonavě z.s. 

Stonavské dožínky 2022 50 000 

221110112 
Centrum pro rodinu 

Sluníčko, z.ú. 
Děti v hlavní roli 80 000 

221110113 Family for kids, z.s. Rodina je grunt! 50 000 

221110114 Family for kids, z.s. Klubovna Awana Karviná 50 000 

221110115 Jezdecká školka Jurášek z.s. HOBBY HORSING CUP PASKOV 50 000 

221110119 
Městský sportovní klub 

Orlová, příspěvková 
organizace 

Orlová 800 let - Orlovské hry I. 40 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

221110122 HK Karviná 2021, z.s. 
Tělocvična pro hokejisty a 

hokejistky 
200 000 

 



Přehled organizací a projektů podpořených v roce 2022 

 

Srdcovka 

Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

220910001 
Klub vojenské historie  

Ostrava, z. s. 
Pochod 4. kolony Olomouc-

Slavkov, XVII. ročník 
30 000 

220910002 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Třanovice 
Bez vody to nejde 14 000 

220910003 FK Gascontrol Havířov, z.s. 
Fotbalový kemp pro děti v 

roce 2022 
12 500 

220910004 TJ Sokol Palkovice Žijeme zdravě - sportujeme II 25 000 

220910005 Dobrodiní o.p.s. 
Adaptačně ozdravný pobyt 

pro děti s autismem 
22 000 

220910006 Judo club Orlová z.s. 
POSILUJEME v JUDO CLUBU 

ORLOVÁ 2022 
15 000 

220910007 
Myslivecký spolek Václavovice  

u Frýdku-Místku, z.s. 
DĚTI BAVÍ NEJVÍCE, KRMIT 

KAPRY V RYBNÍCE 
20 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

220910008 
Rugby Club Havířov, zapsaný 

spolek 
Soustředění mládeže 20 000 

220910009 ADAM - autistické děti a my, z.s. 
Terapeutické aktivity pro 

děti s autismem 
30 000 

220910010 TJ Baník Karviná, z.s. 
Do skal pouze s kvalitní 

helmou! 
15 000 

220910011 1.FBC Karviná, z.s. 
Pomůcky pro trénování u 

dětských družstev 
15 000 

220910012 
Český kynologický svaz ZKO 

Havířov - Bludovice - 038 
Rekonstrukce sociálního 

zařízení 
30 000 

220910014 
Shotokan Karate Frýdek-Místek, 

z.s. 

Výuka dětí a mládeže ve 
sportovní a tradiční formě 

KARATE stylu Shotokan 
podle SKIF 

25 000 

220910015 
Vodní záchranná služba ČČK 

Ostrava, pobočný spolek 
19. ročník X-RUNTO 

TRIATHLON BRUŠPERK 
20 000 

220910016 
Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola, Karviná, 
příspěvková organizace 

8. Abilympiáda ke 100. výročí 
založení školy 

30 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

220910017 
Tělovýchovná jednota Sokol Dolní 

Lutyně-Věřnovice, z. s. 

Podpora volnočasových 
aktivit dětí a mládeže v 

Tělovýchovné jednotě Sokol 
Dolní Lutyně-Věřňovice, z.s. 

15 000 

220910018 
Dům dětí a mládeže, Orlová, 

příspěvková organizace 

Cesty za poznáváním krás 
naší vlasti a podporu činnosti 

mladých sportovců 
12 000 

220910019 PASKOV SAURIANS z.s. 
Příměstský tábor - SAURIANS 

2022 
30 000 

220910020 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Suchá 
Víkend v přírodě 25 000 

220910021 Spolek POSEJDON 
Tábor TROSEČNÍCI aneb Z 
DŽUNGLE DO DŽUNGLE 

30 000 

220910022 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Koblov 
Zajištění sportovní činnosti 
dětí a mládeže v roce 2022 

29 000 

220910023 CK Orlík Orlová z.s. 
Závodní cyklistika je naše 

vášeň 
17 000 

220910025 Tělocvičná jednota Sokol Karviná Spojení srdcí pokračuje 24 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

220910026 HC Vlci Český Těšín, z. s. 
Příměstský tábor pro 
nejmenší hokejisty 

30 000 

220910027 
Horolezecký oddíl Tatran Havířov, 

z.s. 
Útěk v řetězech - 13.ročník 30 000 

220910028 DON BOSKO HAVÍŘOV o.p.s. Braň se rychlými údery 7 800 

220910029 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Orlová - Město 
Thorovo kladivo 9 000 

220910031 Sportovní Klub Lapačka, z.s. 
Fitness v přírodě nejen pro 

lukostřelce 
20 000 

220910032 Ski klub Kozlovice, z.s. 
Beskydský pohár žáků ve 

skoku na lyžích 
25 000 

220910033 
UNIIE ROSKA a reg.organizace 
ROSKA Frýdek-Místek, z. p. s. 

Sportovní odpoledne s 
holandským billiardem k 35. 

výročí založení ROSKY 
Frýdek-Místek (lidí s 

roztroušenou sklerózou a 
jejich rodinami a přáteli) 

27 000 

220910034 SPMP ČR pobočný spolek Havířov 

Rehabilitační víkendový 
pobyt pro mentálně 

hendikepované v krásné 
přírodě - Areál Setina 

30 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

220910036 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Havířov Město 
Základna CTIF 18 800 

220910037 
Městský sportovní klub Orlová, 

příspěvková organizace 
FIRST CUP 2022 - benjamínci 18 486 

220910038 
Městský sportovní klub Orlová, 

příspěvková organizace 
Bezpečné bruslení pro 

mateřské školy 
30 000 

220910040 
Junák - český skaut, středisko 
Evžena Cedivody Karviná, z. s. 

Podsadové stany pro skauty 20 000 

220910042 Torpedo Havířov, z. s. 
Modernizace tréninkové 

činnosti mládeže 
20 000 

220910043 
Základní škola F. Hrubína Havířov-
Podlesí, příspěvková organizace 

Vánoční setkání s rodiči, 
prarodiči a přáteli školy 

20 000 

220910044 
Městský sportovní klub Orlová, 

příspěvková organizace 
Chance Orlová 2022 22 500 

220910045 SPMP ČR pobočný spolek Karviná Ozdravně víkendový pobyt 30 000 



Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

220910046 
Horolezecký oddíl Beskyd 

Karviná,z.s. 

Nákup horolezeckého 
materiálu pro instruktory a 

děti 
15 000 

220910047 Dechový orchestr Ostrava, spolek 
Mladí Dechového orchestru 

Ostrava 
30 000 

220910048 
Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ 

a MŠ ve Václavovicích 
Vraťme dětem vesnici 25 000 

220910049 Dragon Club Karviná, z.s. 
Cítit se mlád a být stále 

zdráv! :) 
23 000 

220910050 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Petrovice - Závada 
Mladí hasiči SDH Petrovice - 

Závada 2022 
20 000 

220910051 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Frýdek 

Podpora zajištění na XVII. 
Mezinárodní hasičskou 
olympiádu CTIF Celje 

17.7.2022 – 24.7.2022, 
Slovinsko 

22 000 

 



Přehled organizací a projektů podpořených v roce 2022 

 

Hornické tradice 

Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu Částka v Kč 

221310002 
Kroužek krojovaných horníků 

Barbora, z.s. 

Udržování hornických tradic 
a provozní náklady 

klubovny 

35 000 
 

221310003 
Koordinační výbor důchodců OS 

PHGN 

V Koordinačním výboru 
důchodců k udržování 

hornických tradic v roce 
2022 

230 000 

221310004 
Klub přátel hornického muzea v 

Ostravě, z.s. 

Mezinárodní setkání 
hornických měst a spolků v 

Kutné Hoře 2022 

30 000 
 

221310005 
Klub přátel hornického muzea v 

Ostravě, z.s. 
Slavnostní setkání k svátku 

Sv. Barbory v roce 2022 
15 000 

221310006 
Spolek krojovaných horníků při 

obci Stonava 

Šíření a udržování 
hornického ducha a tradic 

nejen mezi horníky 
60 000 

221310007 
Kroužek krojovaných horníků 

Gabriela, z.s. 
Z podporou Nadace OKD, 

udržujeme hornické tradice 
46 000 

 

 

Spolek svatá Barbora 

Číslo 

projektu 
Název organizace Název projektu Částka v Kč 

221210001 Spolek svatá Barbora 

Podpora vzdělávání a 

volnočasové aktivity pro 

děti Spolku svatá Barbora 

500 000 



 

Operativní fond 

Číslo 

projektu 
Název organizace Název projektu Částka v Kč 

22050001 
Nemocnice Karviná - Ráj, 

příspěvková organizace 

MÁJOVÝ DEN ZDRAVÍ, 

pokus o překonání českého 

rekordu v hromadné 

dezinfekci rukou 

30 000 

 


